

VAN YÜZÜNCÜ YIL ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN

ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI

Üniversitemize 2547 Sayılı Yükseköğretim Kanunu'nun ilgili maddeleri gereğince aşağıda ünvanı ve nitelikleri belirtilen kadrolara öğretim üyesi alınacaktır.

İlgililerin;

- 657 Sayılı Kanun'un 48. Maddesinde belirtilen şartları taşımaları,
- 2547 Sayılı Kanun'un 5772 sayılı Kanun'la değiştirilen 23, 24 ve 26. maddelerinde belirlenen asgari koşulları sağlamış olmaları,
- Yabancı Ülkelerden alınan Diplomalardan Üniversitelerarası Kurulca Denkliğinin onaylanmış olması ve belgelendirilmesi gerekmektedir.

Yukarıda belirtilen şartları taşıyan adayların;

1) Profesör kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçe, özgeçmiş, hizmet belgesi ve yabancı dil sınav sonuç belgesi, fotoğraf, kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, bilimsel eser, çalışma ve yayınlarını 6 (altı) adet USB Bellek ortamında ve 1 (bir) adet fiziki dosya halinde Rektörlüğe,

2) Doçent kadroları daimi statüde olup, başvuracak adayların başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçe, özgeçmiş, hizmet belgesi ve yabancı dil sınav sonuç belgesi, fotoğraf, kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık diplomaları ile doçentlik belgesi, erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, bilimsel eser, çalışma ve yayınlarını 4 (dört) adet USB Bellek ortamında ve 1 (bir) adet fiziki dosya halinde Rektörlüğe,

3) Doktor Öğretim Üyesi kadroları için, başvuracak adayların başvuracakları Anabilim Dalını belirtir dilekçe, özgeçmiş, hizmet belgesi ve yabancı dil sınav sonuç belgesi, fotoğraf, kimlik fotokopisi, lisans, yüksek lisans, doktora veya uzmanlık diplomaları ile erkek adaylar için askerlik durum belgesi, adli sicil belgesi, bilimsel eser, çalışma ve yayınlarını 4 (dört) adet USB Bellek ortamında ve 1 (bir) adet fiziki dosya halinde ilgili birimlere başvurularını gerekmektedir.

4)Müracaat edecek adayların "Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi Üniversitesi Öğretim Üyeliğine Yükseltirme ve Atama Ölçütleri Yönergesi"nde belirlenen koşulları yerine getirmeleri gerekmektedir. Söz konusu yönergeye (<https://www.yyu.edu.tr/Birimler/555/sayfalar/2112>) adresinden ulaşılabilir.

5)Herhangi bir kamu kuruluşunda çalışanların (daha önce çalışıp ayrılsalar dahi), çalıştığı kurumdan veya e-Devlet üzerinden alacakları "hizmet belgesini" müracaatlarına eklemeleri gerekmektedir.

6) Adaylar ilan edilen kadrolardan ancak birine başvurabilirler. Birden fazla kadroya başvuruda bulunan adayların başvuruları geçersiz sayılacaktır.

7) Başvurular şahsen yapılacaktır. Posta ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir.

8) 17.04.2021 tarihli ve 31457 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren 7315 sayılı Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Kanunu gereğince ilk defa ve yeniden atanmaya hak kazanan adaylar hakkında arşiv araştırması yaptırılacaktır.

9) BAŞVURU TARİHLERİ

İLK BAŞVURU TARİHİ	02/01/2024			
SON BAŞVURU TARİHİ	17/01/2024			
BİRİM /BÖLÜM	PROFESÖR	DOÇENT	DOKTOR ÖĞRETİM ÜYESİ	AÇIKLAMALAR
ANABİLİM/ANASANAT DALI/PROGRAM				
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR YÜKSEKOKULU				
ANTRENÖRLÜK EĞİTİMİ		1		Lisans ve doktora eğitimini Antrenörlük Eğitimi alanında tamamlamış olup Spor Bilimleri alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR		1		Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında doktora eğitimini tamamlamış olmak. Spor Bilimleri alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
SPOR YÖNETİCİLİĞİ		1		Spor Yöneticiliği lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Spor Bilimleri alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
BEDEN EĞİTİMİ VE SPOR			1	Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında doktora eğitimini tamamlamış olmak.Spor okuryazarlığı ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
SPOR YÖNETİCİLİĞİ			2	Spor Yöneticiliği veya Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği lisans mezunu olup Beden Eğitimi ve Spor Anabilim dalında doktora yapmış olmak. Spor yöneticiliği veya Beden Eğitimi ve Spor alanında bilimsel çalışması olup Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışmış olduğunu belgelendirmek.
DENİZCİLİK FAKÜLTESİ				
GEMİ MAKİNELERİ İŞLETME MÜHENDİSLİĞİ			1	Gemi İnşaatı ve Gemi Makineleri Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak.
DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ				
PROTETİK DİŞ TEDAVİSİ		1		İlgili Anabilim dalında doçentlik ünvanını almış olmak.
AĞIZ, DİŞ VE ÇENE CERRAHİSİ			2	İlgili Anabilim dalında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
ORTODONTİ			1	İlgili Anabilim dalında uzmanlığını almış olmak.
PERİODONTOLOJİ			1	İlgili Anabilim dalında uzmanlığını almış veya doktora yapmış olmak.
EDEBİYAT FAKÜLTESİ				
PROTOHİSTORYA	1			Arkeoloji alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Prehistorya, Protohistorya ve Önasya Arkeolojisi alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.

TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	1		Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçentlik ünvanını almış olup Cumhuriyet Dönemi sosyal konular üzerine bilimsel çalışması olmak.
TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	1		Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçentlik ünvanını almış olup yerel tarih alanında bilimsel çalışması olmak.
TÜRKİYE CUMHURİYETİ TARİHİ	1		Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet Tarihi alanında doçentlik ünvanını almış olup Türk dış politikası konusunda bilimsel çalışması olmak.
ESKİ TÜRK EDEBİYATI	1		Klasik Türk Edebiyatı alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Klasik Türk şiirinde sosyal hayat ve belagat üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
SOSYAL PSİKOLOJİ	1		Sosyal Psikoloji alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
FİZİKİ ANTROPOLOJİ	1		Fiziki Antropoloji ve Paleoantropoloji alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
TÜRK İSLAM DÜŞÜNCE TARİHİ	1		Felsefe lisans mezunu olup Türk İslam Düşünce Tarihi veya Bilim Tarihi alanlarının birinde doktora eğitimini tamamlamış olmak. Düşünce tarihi, bilim ve teknoloji tarihi üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
TÜRK İSLAM SANATLARI	1		Sanat Tarihi alanında lisans, yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Yurt içi ve yurt dışında Türk ve İslam dönemi kültür varlıkları ile müzecilik alanında bilimsel çalışmaları olmak.
EĞİTİM FAKÜLTESİ			
MATEMATİK EĞİTİMİ	1		Matematik veya Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak. Matematik eğitiminde kavram yanılgıları konusunda bilimsel çalışması olmak.
MATEMATİK EĞİTİMİ	1		Matematik veya Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi (Matematik Eğitimi) alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ	1		Sosyal Bilimler Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi) veya Yeni Türk Edebiyatı alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ	1		Sosyal Bilimler Eğitimi (Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi) veya Klasik Türk Edebiyatı alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ	1		Türkçe Eğitimi alanında doçentlik ünvanını almış olup Türkçe öğretimi ve çocuk edebiyatı konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
TÜRKÇE EĞİTİMİ	1		Türkçe Eğitimi alanında doçentlik ünvanını almış olup Türkçe eğitiminde aktif öğrenme teknikleri üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
EĞİTİMİN FELSEFİ, SOSYAL VE TARİHİ TEMELLERİ	1		Eğitim Bilimleri (Eğitim Felsefesi) veya Felsefe ve Din Bilimleri alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olup ahlak eğitimi alanında bilimsel çalışmaları olmak.
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	1		Temel Eğitim (Fen Bilgisi Eğitimi) alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Çevre eğitiminde modüler öğretim programına yönelik bilimsel çalışmaları olmak.
EĞİTİMİN FELSEFİ, SOSYAL VE TARİHİ TEMELLERİ	1		Eğitim Programları ve Öğretim alanında doktora yapmış olup Eğitim Bilimleri (Eğitim Felsefesi) alanında doçentlik ünvanını almış olup değerler eğitimi, aile ve sorumluluk ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
RESİM-İŞ EĞİTİMİ	1		Resim-iş Eğitimi alanında doktora yapmış olup Resim/Resim-İş Eğitimi veya Plastik Sanatlar alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Resim-iş Eğitimi ve Seramik Eğitimi alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
RESİM-İŞ EĞİTİMİ	1		Lisansüstü eğitimini Resim -İş Eğitimi alanında yapmış olup Resim/Resim-İş Eğitimi veya Tasarım alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Grafik tasarım alanında görsel okuryazarlık ve yapay zeka alanında bilimsel çalışmaları olmak.
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ	1		Lisans, lisansüstü eğitimini Okul Öncesi Eğitimi alanında tamamlamış olup Okul Öncesi Eğitimi alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Okul öncesinde matematik eğitimi alanında bilimsel çalışmaları olmak.
SOSYAL BİLGİLER EĞİTİMİ	1		Sosyal Bilgiler Eğitimi veya Yeniçağ Tarihi alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Göç, salgın hastalıklar ve İran tarihi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
EĞİTİM YÖNETİMİ	1		Eğitim Yönetimi veya Eğitim Yönetimi ve Planlaması alanında doktora yapmış olmak. Dezavantajlı öğrenciler için alternatif okullar ve eğitimde sosyal adalet konularında bilimsel çalışmaları olmak.
EĞİTİMDE ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME	1		Eğitimde Ölçme ve Değerlendirme veya Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi Anabilim dallarının birinde doktora yapmış olmak. Uzaktan öğrenme sistemlerinin kullanımına yönelik ölçek geliştirme ve yapısal eşitlik modellemesi ile ilgili SSCI veya SCI/SCI-Expanded indeksli dergide bilimsel çalışması olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışmış olduğunu belgelendirmek.
REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK	1		Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık alanında yapmış olmak. Pozitif psikolojik sermaye ve rehber öğretmenlerin mesleki doyumları üzerine bilimsel çalışmaları olmak. Üniversitelerin Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Uygulama ve Araştırma merkezlerinde çalıştığını belgelendirmek.
FEN BİLGİSİ EĞİTİMİ	1		Lisans, yüksek lisansını Fen Bilgisi Eğitimi/Öğretmenliği alanında yapmış olup Fen Bilimleri Eğitimi alanında doktora yapmış olmak. Fen bilgisi eğitiminde ve fen bilimleri öğretmeni yetiştirmede sanal gerçeklik teknolojileri kullanımı konularında bilimsel çalışmaları olmak.
TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI EĞİTİMİ	1		Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi veya Türk Dili ve Edebiyatı lisans bölümü mezunu olup Türk Dili ve Edebiyatı Eğitimi veya Türk Dili ve Edebiyatı alanında doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında ders verme deneyimine sahip olduğunu ve en az 3 (üç) yıl Yükseköğretim kurumlarında çalışmış olduğunu belgelendirmek.

İNGİLİZ DİLİ EĞİTİMİ			1	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini İngilizce Öğretmenliği alanında yapmış olup öğretmen eğitiminde eylem araştırması ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
ERCİŞ İŞLETME FAKÜLTESİ				
ÜRETİM YÖNETİMİ VE PAZARLAMA		1		İşletme Bölümü lisans ve tezli yüksek lisans mezunu olup İşletme (Pazarlama) alanında doktora eğitimini tamamlamış olmak. Pazarlama alanında doçentlik ünvanını almış olup sürdürülebilir pazarlama ve nöropazarlama alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
İKTİSAT POLİTİKASI			1	İktisat Bölümü lisans mezunu olup aynı alanda yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Konjonktör dalgalanmaları alanında çalışmaları olmak.
DEVLETLER HUKUKU			1	Devletler Hukuku, Uluslararası İlişkiler veya Cumhuriyet Tarihi Anabilim Dallarının birinde doktora yapmış olmak. Türkiye Ukrayna ilişkilerini inceleyen bilimsel çalışması olmak.
FEN FAKÜLTESİ				
UYGULAMALI MATEMATİK	1			Matematik alanında doçentlik ünvanını almış olup zaman skalasındaki eşitsizlikler üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
UYGULAMALI MATEMATİK		1		Matematik alanında doçentlik ünvanını almış olup stokastik diferansiyel denklemler üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
TOPOLOJİ			1	Matematik alanında doktora yapmış olup topolojik cebirler veya grup cebirleri üzerine bilimsel çalışması olmak.
GEVAŞ MESLEK YÜKSEKOKULU				
ORGANİK TARIM PR.	1			Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Yağ bitkileri ve tıbbi bitkiler yetiştiriciliği ve fizyolojisi üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ				
RESİM			1	Resim Anasanat Dalında Sanatta Yeterlik yapmış olup Postmodern ve Güncel Sanat üzerine çalışmaları olmak.
İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ				
YÖNETİM VE ORGANİZASYON	1			Yönetim ve Strateji alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Örgüt yapısı ve inovasyon yönetimi uygulamaları alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
DEVLETLER HUKUKU			1	Uluslararası İlişkiler Anabilim Dalında doktora yapmış olup Uluslararası İlişkiler alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Uluslararası güvenlik ve Avrupa Güvenlik ve İşbirliği Teşkilatı alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
SİYASİ TARİH			1	Kamu Yönetimi Anabilim Dalında doktora yapmış olup Siyaset Bilimi alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Modern devlet ve kamusal alan konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MUHASEBE VE FİNANSMAN			1	İşletme Bölümü lisans mezunu olup İşletme Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Döviz kuru ve kripto para birimleri üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
İLAHİYAT FAKÜLTESİ				
İSLAM HUKUKU	1			Lisansüstü eğitimini İslam Hukuku anabilim dalında yapmış olmak. Temel İslam Bilimleri alanında doçentlik ünvanını almış olup fıkıh kavramları üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
İSLAM TARİHİ			1	İlahiyat veya İslami İlimler Fakültesi lisans mezunu olup İslam Tarihi ve Sanatları veya Felsefe ve Din Bilimleri alanlarının birinde doktora yapmış olmak. Din eğitimi tarihi ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
ARAP DİLİ VE BELEGATI			1	Lisansüstü eğitimini ilgili Anabilim dalında yapmış olmak. Nahiv illetleri ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ				
KONTROL VE KUMANDA SİSTEMLERİ	1			Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü lisans mezunu olup Elektrik-Elektronik Mühendisliği veya Matematik alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak. Elektrik sistemlerinin veya devrelerinin kararlılığı alanında bilimsel çalışmaları olmak.
UYGULAMALI JEOFİZİK	1			Yer Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Uygulamalı Jeofizik, Yüzeysel Dalgası ve Mikrotremor konularında bilimsel çalışmaları olmak.
YÖNEYLEM ARAŞTIRMASI			1	Kimya Mühendisliği Anabilim dalında doktora yapmış olup Endüstri Mühendisliği veya Kimya Mühendisliği bilim alanlarının birinde doçentlik ünvanını almış olmak. Proses kontrol ve optimizasyon alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
SİSMOLOJİ			1	Yer Bilimleri ve Mühendisliği Bilim alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Alıcı fonksiyonları ve deprem tehlikesi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
MAKİNE TEORİSİ VE DİNAMİĞİ			1	Makine Mühendisliği alanında doktora yapmış ve Makine Mühendisliği alanında doçentlik ünvanını almış olmak. Aşırı artıksıl ve mobil robotlar konularında bilimsel çalışmaları olmak.

TERMODİNAMİK		1	Makine Mühendisliği alanında lisans, yüksek lisans ve doktorasını yapmış olup faz değiştiren malzemeler ve gözenekli ortamların ısı uygulamaları üzerine bilimsel çalışması olmak.
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ			
ÇOCUK GELİŞİMİ		1	Çocuk Gelişimi bilim alanında doktora eğitimini tamamlamış olup bu alanda doçentlik ünvanını almış olmak. Bebeklik dönemi gelişimi ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
DİL VE KONUŞMA TERAPİSİ		1	Kardiyovasküler sistem, diyabet ve egzersiz alanlarında bilimsel çalışmaları olmak.
ORTOPEDİK FİZYOTERAPİ		1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olup pediatrik rehabilitasyon alanında bilimsel çalışması olmak.
EBELİK		1	Ebelik Bölümü veya Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup deneysel otizm üzerine bilimsel çalışma yapmış olmak ve Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışmış ve ders verme deneyimine sahip olduğunu belgelemek.
KARDİYOPULMONER REHABİLİTASYON		1	Fizyoterapi ve Rehabilitasyon alanında doktora yapmış olup yaşlılarda kas enduransı ile ilgili bilimsel çalışması olmak.
HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ		1	Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalında doktora yapmış olmak. Engelli bireylerde sağlık okuryazarlığı ile ilgili bilimsel çalışması olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışmış ve ders verme deneyimine sahip olduğunu belgelemek.
HALK SAĞLIĞI HEMŞİRELİĞİ		1	Halk Sağlığı Hemşireliği Anabilim Dalında tezli yüksek lisans ve doktora yapmış olmak. Epilepsili çocuğa sahip ebeveynlere yönelik bilimsel çalışma yapmış olmak.
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ		1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı veya Hemşirelik Anabilim dallarının birinde doktora yapmış olmak. Yükseköğretim kurumlarında en az 3 (üç) yıl çalışmış ve ders verme deneyimine sahip olduğunu belgelemek.
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ		1	Hemşirelik Bölümü lisans mezunu olup Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak. Yenidoğan alanında preterm bebekler ile ilgili SCI/SCI-E indeksli dergilerde yayınlanmış bilimsel çalışması olmak.
İÇ HASTALIKLARI HEMŞİRELİĞİ		2	İç Hastalıkları Hemşireliği Anabilim Dalı'nda doktora yapmış olmak.
SU ÜRÜNLERİ FAKÜLTESİ			
BALIKÇILIK TEMEL BİLİMLERİ		1	Su Ürünleri Fakültesi mezunu olup Su Ürünleri alanında doktora yapmış olmak. Su Ürünleri alanında doçentlik ünvanını almış olup iç su kaynaklarında su kalitesi, mikroplastik kirliliği ve su canlılarına kontaminasyonu üzerine bilimsel çalışmaları olmak.
TIP FAKÜLTESİ			
PATOLOJİ	1		Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
GENEL CERRAHİ	1		Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM	1		Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış ve Jinekoloji-Onkoloji Cerrahisi Yan Dal Uzmanı olmak.
ÜROLOJİ	1		Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
RADYODİAGNOSTİK	1		Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
RADYODİAGNOSTİK		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
İÇ HASTALIKLARI		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış ve Tıbbi Onkoloji Yan Dal Uzmanı olmak.
BİYOFİZİK		1	Biyofizik alanında doktora yapmış olup Biyofizik alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
BİYOKİMYA		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
ENFEKSİYON HASTALIKLARI		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
DEONTOLOJİ VE TIP TARİHİ		1	Tıp Tarihi ve Etik alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
HİSTOLOJİ VE EMBRİYOLOJİ		1	Tıbbi Histoloji ve Embriyoloji alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
TIBBİ BİYOLOJİ		1	Tıbbi Biyoloji alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
PATOLOJİ		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını ve doçentlik ünvanını almış olmak.
PATOLOJİ		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ACİL TIP		2	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
KALP VE DAMAR CERRAHİSİ		1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.

KULAK, BURUN VE BOĞAZ HASTALIKLARI			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
ADLİ TIP			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
AİLE HEKİMLİĞİ			2	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
NÜKLEER TIP			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
PSİKİYATRİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
RADYASYON ONKOLOJİSİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
TIBBİ GENETİK			1	İlgili alanda uzmanlığını almış veya Sağlık Bilimleri Enstitüsü (Tıp)'ta Genetik alanında doktora yapmış olmak.
PARAZİTOLOJİ			1	Tıbbi Parazitoloji alanında doktora yapmış olmak.
NÖROŞİRURJİ			1	Tıp Fakültesi mezunu olup ilgili alanda uzmanlığını almış olmak.
TIBBİ BİYOLOJİ			1	Tıbbi Biyoloji ve Genetik Anabilim Dalında tezli yüksek lisans yapmış olup Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalında doktora yapmış olmak.
TÜRK MÜZİĞİ DEVLET KONSERVATUVARI				
TÜRK SANAT MÜZİĞİ			1	Türk Sanat Müziği veya Türk Müziği alanında uygulamalı veya kuramsal çalışmaları olmak.
VETERİNER FAKÜLTESİ				
VETERİNERLİK GIDA HİJYENİ VE TEKNOLOJİSİ		1		Veterinerlik Gıda Hijyeni ve Teknolojisi alanında doçentlik ünvanını almış olmak.
VETERİNERLİK FİZYOLOJİ			1	Veterinerlik Fizyolojisi alanında doktora yapmış olmak.
ZİRAAT FAKÜLTESİ				
ENTOMOLOJİ			1	Entomoloji alanında doktora yapmış olmak. Mikroorganizma bitki zararlı böcek etkileşimleri ve yaşam çizelgeleri konusunda bilimsel çalışmaları olmak.
ARAZİ VE SU KAYNAKLARI			1	Tarımsal Yapılar ve Sulama alanında doktora yapmış olmak. Atık su ile sulama ve toprak emisyonu ile ilgili bilimsel çalışmaları olmak.
TOPRAK			1	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında doktora yapmış olmak. Toprak, arazi uygunluk sınıflaması ve coğrafi bilgi sistemi konularında bilimsel çalışmaları olmak.
TARLA BİTKİLERİ			1	Tarla Bitkileri alanında doktora yapmış olmak. Yerel tahıllar, kök özellikleri ve abiyotik stres faktörleri üzerine bilimsel çalışmaları olmak.